ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» марта 2020 г. № 173-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства
Магаданской области от 09 января 2014 г. № 11-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 11-пп «Об утверждении Положения о министерстве

сельского хозяйства Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о министерстве сельского хозяйства Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 2.9 раздела 2 «Основные задачи Министерства» слова

«, в том числе осуществление государственного регионального

ветеринарного надзора» исключить;

- подпункт 3.1.15 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия Министерства»

после слов «, торговой деятельности» дополнить словами «, ветеринарии.»;

в пункте 3.5 раздела 3 «Полномочия Министерства»:

подпункт «в» пункт 3.5.2 признать утратившим силу;

пункт 3.5.3 признать утратившим силу;

пункт 3.5.7 признать утратившим силу;

пункт 3.5.8 признать утратившим силу;

- в пункте 3.6 раздела 3 «Полномочия Министерства»:

подпункт 3.6.4 изложить в следующей редакции:

2

«3.6.4. Осуществление государственного надзора в области

обращения с животными»;

дополнить подпунктом 3.6.5 следующего содержания:

«3.6.5. Иные полномочия, предусмотренные законодательством в

области обращения с животными.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2020 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов